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Tausta

Voimistelu- ja Urheiluseura Sääksjärven Loiskeen ensimmäinen tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma laadittiin vuonna 2022.
Seurassa ei toistaiseksi ole ilmennyt suunnitelman tavoitteiden
kanssa ristiriidassa olevaa epäasiallista käytöstä.

Suunnitelman lähtökohdat

Laaditun suunnitelman lähtökohtana toimivat muun muassa
Yhdenvertaisuuslaki (1325/2014), Laki naisten ja miesten välisestä
tasa-arvosta (609/1986, tasa-arvolaki), Liikuntalaki (390/2015) ja
Yhdistyslaki (503/1989). Nämä lait velvoittavat liikuntaseuroja
edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään
syrjintää kaikessa toiminnassaan. Nämä lait velvoittavat seuroja
takaamaan, että toiminta, tilat, valmennus ja päätöksenteko ovat
yhdenvertaisia ja kaikkien saatavilla.

Tavoite

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman tarkoituksena on edistää
Loiskeessa tehtävää tasa-arvo ja yhdenvertaisuustyötä. Sääksjärven
Loiske sitoutuu edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa
toiminnassaan. Seura pyrkii luomaan turvallisen, kannustavan ja
syrjimättömän ympäristön kaikille jäsenilleen riippumatta iästä,
sukupuolesta, taustasta tai toimintakyvystä. Kaikilla on yhtäläinen
mahdollisuus harrastaa, kilpailla ja kehittyä omien tavoitteidensa
mukaisesti. Seura edistää monimuotoisuutta ja osallistamista muun
muassa tasapuolisilla peluutuskäytännöillä, monipuolisilla
harrastusmahdollisuuksilla sekä yhdenvertaisella päätöksenteolla.
Näillä periaatteilla Sääksjärven Loiske rakentaa Lempäälässä
Sääksjärven kylässä yhteisöä, jossa jokainen voi tuntea itsensä
arvostetuksi ja tervetulleeksi.
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Toimet

Sääksjärven Loiske tekee aktiivisesti töitä turvallisen ja viihtyisän
toiminnan eteen kaikissa ikäluokissa. 

Harrastusmahdollisuuksien saavutettavuus

Sääksjärven Loiske pyrkii tarjoamaan kaikille eri ikäisille ja eri
tasoisille ryhmille harrastusmahdollisuuden, jotta kaikentasoiset
pelaajat voivat osallistua toimintaan. Harrrastaminen pyritään
mahdollisuuksien mukaan pitämään edullisena, jotta myös
vähävaraisemmista olosuhteista tulevat pelaajat voivat harrastaa
Sääksjärven Loiskeessa. Seura tukee sekä vähävaraisia pelaajia että
joukkueita, joiden pelaamiskustannukset nousevat äkillisesti,
tukirahastolla. Loiskeella on tahtotila huomioida toiminnassaan myös
erityisryhmät, kuten liikuntarajoitteiset henkilöt. Toistaiseksi
toimijoiden vähyyden vuoksi toimintaa ei ole saatu järjestettyä.

Sukupuolten välinen tasa-arvo

Sukupuolen välinen tasa-arvo taataan seuran sisällä  varmistamalla,
että pojille ja tytöille on yhtäläiset harjoitusvuorot ja tukitoimet.
Sosiaalisessa mediassa ja muussa viestinnässä pyritään
varmistamaan kaikkien sukupuolten näkyvyys. Loiskeessa on myös
sekajoukkueita. Seurassa kannustetaan tyttöjä ja naisia
kouluttautumaan valmentajiksi, seuran toimihenkilöiksi ja
tuomareiksi.

Monimuotoisuus ja syrjimättömyys

Seuran ja kunkin joukkueen luovat avoimen ja kannustavan ilmapiirin,
jossa kaikenlaiset taustat ja kulttuurit ovat tervetulleita. Seura tarjoaa
selkeät toimintamallit syrjinnän ja häirinnän ehkäisemiseksi sekä
puuttumismekanismit mahdollisiin epäkohtiin. Havaittu tai ilmoitettu
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epäkohta käsitellään asian edellyttämällä vakavuudella. 

Valmennus ja koulutus

Seura tiedottaa valmentajia ja toimihenkilöitä tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuusasioista. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma
on luettavissa seuran verkkosivuilla. 

Näillä toimilla seura voi luoda aidosti yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen
ympäristön, jossa kaikilla on mahdollisuus harrastaa ja kehittyä omilla
ehdoillaan.


